

**SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ**  
**İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ**  
**FAKÜLTESİ**  
**FELSEFE BÖLÜMÜ**  
**İÇ PAYDAŞ TOPLANTI TUTANAĞI**

Tarih	05.11.2024	Saat: 10:30	Yer	Hibrit (Ofis+ZoomOnline)
Toplantı Konusu	İÇ Paydaş Toplantısı			
Toplantı Başkanı	Doç. Dr. Suat Soner Erenözlü			
<b>GÜNDEM</b> <b>BAŞLIKLARI</b>				
1	Birim Danışma Kurulu başkanı seçimi			
2	Felsefe Bölümü zorunlu ve seçmeli lisans ders müfredatının güncellenmesi			
3	Felsefe bölümünün misyon, vizyon ve stratejisinin güncellenmesi			
4	Üyelerin istek ve önerileri			

Bölümümüz yüksek lisans öğrencilerinden ve üyelerden oluşan Birim Danışma Kurulu üyeleri ile 05.11.2024 tarihinde, saat 10.30 da hibrit olarak yapılan toplantıda,

- 1- Kurul başkanı olarak Doç. Dr. Suat Soner Erenözlü'nün seçilmesine oy birliğiyle karar verilmiştir. 1. Maddeye ek olarak;
- 2- Zorunlu ders içerikleri değerlendirilmiş, bölümde mevcut olan ve orta öğretimde, yüksek lisans programlarında gerek duyulan sanat felsefesi, estetik, sinema felsefesi, kültür felsefesi gibi derslerin hem seçmeli ders olarak çeşitliliğinin artırılmasına hem de zorunlu ders olarak lisans ve lisans üstü programlarda yer alması;
- 3- Derslerin dışında bölümümüzde konferans, söyleşi, panel, sempozyum gibi akademik anlamda öğrencilerin kendilerini geliştirecek fırsatların sağlanması;
- 4- Mezun öğrencilerin özel ve kamu sektöründe ihtiyaç duyabilecekleri, mesleki yeterliliklerini arttıracak yeni derslerin (kültür felsefesi, iletişim, hermeneutik, mesleki yabancı dil, yapay zeka, fenomenoloji, vb.) açılmasının yararlı olacağı;
- 5- Seçmeli ders sayısının artırılmasının, öğrencinin mesleki motivasyonunu arttırmada yarar sağlayacağı kararlarına varılmıştır.

6- Felsefe bölümünün misyon, vizyon ve stratejisinde inter-disipliner bir alan olduğunun vurgulanmasının önemli olduğu önerilmiştir.

Kurul üyelerine toplantı öncesinde incelenmesi amacıyla gönderilen lisans müfredat programının, belirtilen öneriler de dikkate alınarak güncellenmesinin önemi konusunda fikir birliğine varılarak toplantı sonuçlandırılmıştır.

	Komisyon Üyeleri	Birim
Raportör	Dr. Gökçe SARI	SDÜ İnsan ve Toplum Bilimleri Fak.
Başkan	Doç. Dr. Suat Soner Erenözlü	SDÜ İnsan ve Toplum Bilimleri Fak.
Üye	Ercan Kızılkaya	SDÜ Yüksek Lisans Öğrencisi
Üye	Züleyha Kazar	SDÜ Yüksek Lisans Öğrencisi
Üye	Mehtap Karacakoçulu	SDÜ Yüksek Lisans Öğrencisi
Üye	Doç. Dr. Vedat Tezcan	SDÜ İletişim Fakültesi

### TOPLANTI FOTOĞRAFLARI



